
UCHWAŁA NR XXIX/12/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu na działce o nr ewid. 72/2 obręb Szczawno- Zdrój 1 nadaje się nazwę „800-lecia 
Szczawna-Zdroju”. 

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: C4E7DE95-4030-4030-BB22-62594C29F47C. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XXIX/12/21

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 1 lutego 2021 r.

Id: C4E7DE95-4030-4030-BB22-62594C29F47C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

